[bookmark: _Toc152045792][bookmark: _Toc144974861][bookmark: _Toc403052938][bookmark: _Toc241459819][bookmark: _Toc179632812][bookmark: _Toc342296576][bookmark: _Toc152042581][bookmark: _Toc15571][bookmark: _Toc362253042]授权委托书
致北京城建道桥建设集团有限公司：
本人         （姓名）系                    （单位名称）的法定代表人，现委托我单位         （姓名）身份证号：                  为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义办理 城建易采采购信息平台 业务，包括企业注册、信息维护、投标等相关业务，其法律后果由我方承担。
本授权书于      年    月    日生效，特此声明。
[bookmark: _GoBack]代理人无转委托权。

                     单位名称：                            （盖单位章）

法定代表人：                             （签字或盖章）

授权代理人：                             （签字）

       年       月       日

附：1、法定代表人身份证明复印件正反面

附2：授权代理人身份证复印件正反面